
KELIONĖS APRAŠYMAS
Monte Casa SPA & Wellness Hotel 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2025-04-28

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 100 m iki Petrovavo kurorto centro
-Apie 39 km iki Tivato oro uosto
-Apie 47 km iki Podgoricos oro uosto
-Apie 19 km iki Budvos senamiesčio
-Apie 50 m iki smėlio – žvyro paplūdimio
-Apie 250 m iki parduotuvės
-Netoli viešbučio yra kavinės, barai ir restoranai
 
Viešbutis:
Keturių žvaigždučių viešbutis įsikūręs netoli Petrovavo miesto centro ir paplūdimio. Puikus pasirinkimas porų poilsiui. Viešbutis
pastatytas 2007 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2019 metais. Jį sudaro vienas 5-ių aukštų pastatas, kuriame iš viso yra 63
jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-a la carte restoranas (būtina rezervacija);
-2 barai;
-2 baseinai (lauke ir viduje);
-belaidis internetas;
-sodas;
-SPA centras;
-kirpykla/grožio paslaugos;
-bankomatas;
-bagažo saugykla;
-ekskursijų informacijos punktas;
-visą parą dirbanti registratūra;
-skalbimo bei lyginimo paslaugos (mokama);
-konferencijų salė;
-pervežimo paslaugos (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-bendra poilsio/televizijos salė;
-automobilių nuoma;
-pervežimo paslaugos (mokama).
 
Sportas ir pramogos:
-paplūdimys;
-treniruoklių salė;
-soliariumas (mokama);
-sauna;
-hamamas (mokama);
-garų pirtis;
-masažas (mokama);
-sūkurinė vonia (mokama);
-soliariumas (mokama).
 
Vaikams: vaikų meniu.

Kambariai
Standard:
Apie 30 m2 ploto numeris 2+1 asm. Viena dvigulė ir viena sofa. Su balkonu ir vaizdu į jūrą/baseiną.
Studio:
Apie 42 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui. Viena King tipo dvigulė lova. Su balkonu ir vaizdu į baseiną/jūrą.
Family Room:
Apie 45 m2 ploto numeris penkiems asmenims. Dvi viengulės lovos. Svetainėje didelė sofa. Su balkonu ir vaizdu į jūrą/baseiną.
Suite:
Apie 83-105 m2 ploto numeris 4-6 asm. apgyvendinimui. Du miegamieji, viena King tipo dvigulė lova, dvi viengulės lovos, sofa
svetainėje. Su balkonu ir vaizdu į jūrą.
Presidential:
Apie 192 m2 ploto numeris penkiems asmenims. Dvi didelės sofos svetainėje, viena King tipo dvigulė lova, dvi viengulės lovos,
turi SPA vonią. Su balkonu ir vaizdu į jūrą.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/monte-casa-spa-wellness-hotel-4-juodkalnija-tivatas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/monte-casa-spa-wellness-hotel-4-juodkalnija-tivatas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Monte Casa SPA & Wellness Hotel 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2025-04-28
 
Patogumai numeriuose:
vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, belaidis internetas (Wi-Fi), televizorius, palydovinė – kabelinė televizija,
telefonas, mini baras (mokama), darbo stalas, seifas, balkonas/terasa.

Paplūdimys

 
 
Miesto smėlio/žvyro paplūdimys apie 50 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – už papildomą mokestį.
 
 
 

Juodkalnija

Juodkalnijos šalies pavadinimas kilęs iš venecijietiškos serbų kalbos frazės, reiškiančios ,,Juodasis kalnas“. Iš pradžių Juodkalnija
buvo tik siaura žemės juostelė, vėliau ,,Juodasis kalnas“ imtas vartoti platesniam kalnų regionui. Juodkalnija įsispraudusi tarp
Azijos ir Europos žemynų vilioja savo nuostabiais Adrijos jūros paplūdimiais, krištolo skaidrumo vandeniu, didingais kalnais,
istorijos paveldu ir vietinių svetingumu. Juodkalnija nėra didelė šalis, todėl iš bet kurio kurorto vietos patogu nuvykti aplankyti
miestus, istorines vietoves ir pasižvalgyti į gamtos stebuklus. Vaikštant Juodkalnijos senovinio grindinio gatvelėmis, kurias
puošia kavinukės ir istorinė architektūra, pasijusite tarsi nusikėlę į praeitį.

Petrovacas
Gyvenvietė žinoma nuo romėnų laikų. Dabartinį pavadinimą miestas gavo kuomet pavadintas serbų karaliaus Petro I garbei.
Miestelis Juodkalnijoje, Adrijos jūros pakrantėje. Miestelyje yra du smėlio paplūdimiai, kazino, naktinis klubas, venecijietiškas
senamiestis. Prie Petrovaco esančioje įlankoje yra dvi salelės – Katičiaus ir Sveta Nedelios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/monte-casa-spa-wellness-hotel-4-juodkalnija-tivatas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/monte-casa-spa-wellness-hotel-4-juodkalnija-tivatas

